11 марта  2018г.					Московская область
							Жилино, СНТ Дубрава.
				ПРОТОКОЛ
   		Собрания членов СНТ «Дубрава»
        Повестка дня
1. Выборы председателя и секретаря собрания.
2. Об изменении состава правления и  уполномоченных.
3. Сообщение о положении с руководством СНТ и бухгалтерией.
4. Рассмотрение заявления Смирнова Д.К. об отставке с занимаемой должности
ПОПЕРВОМУВОПРОСУ.
 Афанасьева О. предложила избрать председателем собрания Рубцова С.
Чурсина Л. предложила избрать секретарем собрания
 Афанасьеву О.
Простым большинством голосов:
Председателем собрания  избран  Рубцов С.О.,
Секретарем собрания  избрана Афанасьева О.В.
ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ.
1. Рассмотреть протокол голосования Дубрава-2 о выдвижении в качестве уполномоченного Данилова Б.Б.
2. Утвердить протокол голосования Дубрава-2
3. Предложить ввести в состав правления вместо выбывшей Боряевой Е.О. Радченко И.С. ( предложила Зорина В.С.).
Таким образом  простым большинством голосов
присутствующих в состав правления избран Радченко И.С. и утвержден протокол голосования  Дубрава –2, согласно которому уполномоченным избран Данилов Б.Б.

ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ.
Выступившие члены правления отметили, что председатель и бухгалтер отказались от выполнения своих обязанностей, не являются на работу, не выполняют возложенные на них обязанности. Оставив товарищество в лице правления без денежных средств с неоплаченными счетами, умышленно вводят товарищество в кризисное состояние. В этой связи возникла необходимость нанять нового бухгалтера с соблюдением всех необходимых установленных законом требований.
Постановили: Абсолютным большинством голосов при одном против (Васильева И.А.-член ревизионной комиссии) нанять до собрания нового бухгалтера.

ПО ЧЕТВЕРТОМУ ВОПРОСУ
На собрании было зачитано заявление председателя правления Смирнова Д.К. об  отказе от  занимаемой должности в связи с разногласиями с правлением. Было предложено не углубляться в противоречия до  отчетно-выборного собрания и назначить исполняющей обязанности председателя правления на время отсутствия председателя Борткевичу Н.Н., которая выполняет обязанности заместителя председателя от 2-ой Поляны.  (Шилин И.К.), предложить председателю Смирнову Д.К. выдать доверенность Борткевиче Н.Н.  для ведения дел товарищества (Телятников А.В.).
Постановили:
Дать полномочия Борткевиче Н.Н выполнять обязанности председателя на время его отсутствия и предложить ему выдать доверенность Борткевиче Н.Н. для ведения дел.

[bookmark: _GoBack]Секретарь собрания                   Афанасьева О.В.

Уполномоченные: